Hel. 288 seq. *κλήθροις ἀν εἰργοίμεσθα, τὴν δὲ Ἰλίῳ*
δοξοῦντες Ἐλένην Μενέλεω μὲλιθεῖν μέτα.

Hos tres locos qui et inter se et cum duobus supra propositis comparauerit, fortasse non iam interpolationem statuet, ut fecit Hirzelius ad Andr. 669 seqq. adsentiente Dindorfio, neque ad coniecturam configiet, ut Hartung, ad Herc. f. 185 seq. et Kirchhoff ad Hel. 288 seq., sed in tradita scriptura acquiescat.

Hipp. 22 seq. *τὰ πολλὰ δὲ*

πάλαι προζόπασ', οὐ πόνον πολλοῦ με δεῖ.

Hee. 970 seqq. *ὅτῳ γὰρ ὄφθην εὐτυχοῦσ', αἰδώς μὲν ἔχει,*
ἐν τῷδε πότιφε τυγχάνονσ' — —

Dindorf. 970—972 eiecit, Kirchhoff. transpositis un. 970. 971. anacoluthiam remouit; neutra mutatione opus est.

Iph. Taur. 947 seq. *ἴλιθων δὲ ἐκεῖσε, πρῶτα μέρη μὲν οὐδεῖς ξένων*
ἐκὸν ἐξέξαθ', ὡς θεοῖς στυγούμενον.

Pronomen addidit Barnesius, *ἴλιθότα* superscriptum est in C.

Simillimus locus paulo infra legitur un. 964 seq.

εἰπὼν δὲ ἐκούσας θ' αἴματος μητρὸς πέρι,
Φοῖβός μὲν ἔσωσε μαρτυρῶν — —

Ii qui participia ad Apollinem retulerunt, non recte statuisse mihi uidentur, nam dicere et audire in causa est rei uel patroni, deus autem neque has neque illas partes egit, sed testis exstitit in causa Orestis, id quod ipso nostro loco poeta disertis uerbis dicit consentiens cum Aesch. Eum. 576. Conferenda est Klotzii adnotatio, cui hoc unum adiecerim uerba *αἴματος μητρὸς πέρι* aptius, si Orestem subiectum cogitamus quam si Apollinem, cum participiis coniungi.

fragm. 583. *Λάιε, πάλαι δῆ οὐέξερωτῆσαι θέλοι*
οχολή μὲν ἀπεῖργε.

Extant praeterea multi loci, quibus nominatiuus participii absolute positus esse uidetur, immo uero ellipse uerbi *εἶναι* statuenda est.

Cum enim non actio quaedam temporis momento perfecta, sed condicio quae duret et aliquantum temporis expletat, indicanda est, Gracci circumlocutione uti solent et participium cum uerbo substantiuo coniungunt. Quod cum saepe omittatur, participium solum positum haud paucis locis speciem anomaliae prae se fert, ut Soph. Oed. r. 499 seq. *ἄλλ' δὲ μὲν οὖν Ζεὺς οὐ τὸν Απόλλωνα συνετοὶ καὶ τὰ*
τῶν βροτῶν εἰδότες.

Cum hoc loco non omni ex parte conuenit Oed. r. 1061 *ἄλις νοσοῦσ' ἔγω.* uerbum quidecum auxiliare omissum, tamen simplex circumlocutio participii statuenda non est, sed potius *ἄλις εἶμι* eodem modo dicitur quo *δίκαιος εἶμι, ἐναντίος εἶμι* similia cf. Aiac. 76. Ant. 547. Oed. C. 498.1)

Deinde ea participia quae post particulas *εἰ*, *ἐπει* similes inueniuntur, loco uerbi finiti posita esse uidentur, sed quaeritur num potius et in his exemplis uerbum *εἶναι* omissum sit. Ac statim hinc unum locum segregamus, quo participium post particulam *εἰποθι* occurrit Soph. Aiac. 880 seqq. *τίς ἂν δῆτά μοι — — τὸν φιλόθυμον εἰποθι πλαζόμενον λεύσσων ἀπνίοι;* Hic Tric. et

1) cf. Herm. ad Vig. p. 776. Wentzel. progr. p. 14.

Brunck, participio offensi interpolauerunt, at Hermannus docuit *εἰποθι* nil esse nisi 'alicubi', ut *εἰποτε* ut latinum 'siquando' pro aliquando positum sit.¹⁾

In uniuersum statuendum erit participium praesentis et perfecti, cum ad notionem adiectivi proxime accedant, cum uerbo substantiuo coniungi posse, quod si omissum est suppleas. Aoristi autem participium si in enuntiato secundario occurrit, num eadem ratione explicari possit, niri docti dubitauerunt. At tamen sat multis locis hic usus probari uidetur, ut Soph. Oed. r. 90 προδείσας εἴη. 970 Θεοὺν εἴη 1146 οὐστήσας ἔστι Oed. C. 816 ἀντηθεῖς ἔστι Aut. 1067. ἀντιδότης ἔστι. Talibus exemplis nitus Hermannus statuit omnino omne participium omissu uerbo substantiuo cum εἰ coniungi, si quidem 'non facere quis aliquid, sed esse talis qui faciat dicatur'.²⁾ Sic Aesch. Ag. 422 seqq. μάτει γάρ, εὖτ' ὅτι ἐσθλά τις δοκῶτ, παραλλάξασα διὰ χρῶν βέβακεν ὅψις aut ex antecedentibus uerbum finitum ad δοκῶν suppleri potest χαίρῃ uel simile quid, aut simplex copula cogitando addi potest *ἡ*.³⁾

Restat ut quid mihi de participiis παρόν, ἔστι similibus statuendum uideatur, paucis exponam. Longum est omnium uirorum doctorum sententias examinare, quare hoc tantum dicam alios in his participiis accusatiuum agnouisse, ab aliis ea nominatiuiis absolutis adscribi.⁴⁾ Hanc posteriorem sententiam ea exempla mihi probant, in quibus illa participia cum nominatiuiis participiorum uerborum personalium pari potestate coniuncta innueniuntur, ut Xen. Mem. II 2, 5 οὐτε προπεπονθυῖα οὐδὲν ἀγαθὸν (sc. ἐπιμελεῖται), οὐτε γιγνόσκον τὸ βρέφος — οὐδὲ σημαίνει δυνάμενον —. Oec. 20, 10 ὅμως δὲ καὶ ἀκριβοῦντες, ὡς γίγνεται, καὶ δέδιον ὅτι πολλὴν ποιεῖν, οἱ μὲν — ἐπιμελοῦνται — δέοι — παραμελοῦνται. Atque teneamus memoria, quot locis supra propositis nominatiuum pro genitiuo absoluto positum innuenerimus. Sed iam ad singula exempla consideranda uertamus; quae si accuratius perlustrauerimus, apparebit non omnia eadem ratione esse explicanda: aut enim sunt talia, ut uerbo personali posito genitiuus ille absolutus locum haberet, aut ita comparata, ut participium nihil sit nisi appositiu enuntiati primarii, ideoque prout genus uerbi finiti postulauerit, aut nominatiuum aut accusatiuum statuamus sit necesse. Notum est — et iam obiter huius rei mentionem feci, cum de accusatiuiis participiorum exponerem — saepe ad totum enuntiatum appositionem accedere, quae si ad uerbum actiuum refertur, id indicat quod antecedente actione efficitur, aut hanc actionem accuratius describit, contra si uerbum neutrum praecedit, condicionem quae in enuntiato continetur pluribus expieat. Itaque uerbo actiuo in appositione accusatiuus respondebit, uerbo neutro nominatiuus; illum casum uerbo efficiendi, hunc uerbo substantiuo cum enuntiato coniunctum cogitabimus. Et haec appositiu aut antecedit aut sequitur enuntiatum aut inserta est. Sic accusatiuum appositionis innuenimus Soph. Oed. r. 603 seq. καὶ τὸν ἔλεγχον τοῦτο μὲν Πεθώδιον | πνθόν τὰ χοησθέντα, εἰ οὐρῶς ἥγειδα σοι.